ενηµέρωσε τον νόµιµο εκπρόσωπο της εταιρείας για την πληρότητα των δικαιολογητικών της προσφοράς του 
και προχώρησε στην αποσφράγιση της οικονοµικής προσφοράς. 

Σύµφωνα µε την οικονοµική προσφορά το ποσοστό έκπτωσης που προσέφερε η εταιρεία INTERLIFE 
ΑΑΕΓΑ ήταν 10,35% στον ενδεικτικό προϋπολογισµό, ήτοι ποσό τριάντα τέσσερις χιλιάδες επτακόσια ενενήντα 
πέντε ευρώ και σαράντα έξι λεπτά (34.795,46€).  

Στο ποσό αυτό συµπεριλαµβάνεται και δικαίωµα προαίρεσης 15% (4.538,54€) το οποίο θα ενεργοποιηθεί 

µόνο σε περίπτωση που ο δήµος προβεί στην προµήθεια νέων οχηµάτων µηχαν/των έργου τα οποία θα 
ασφαλισθούν ή για την ασφάλιση παλαιών που δεν έχουν προβλεφθεί µε την παρούσα ανάθεση και κρίνεται

[...]

Β) Να κατακυρώσει το αποτέλεσµα του διαγωνισµού για την ανάθεση των υπηρεσιών «Ασφάλισης των 
οχηµάτων µηχ/των έργου του ∆ήµου Αµπελοκήπων Μενεµένης» στην εταιρία µε επωνυµία INTERLIFE 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ µε διεύθυνση 14ο χλµ Ε.Ο. Θεσσαλονίκης –
Πολυγύρου και τηλέφωνο 2310 499000, συνολικής αξίας τριάντα τέσσερις χιλιάδες επτακόσια ενενήντα πέντε 
ευρώ και σαράντα έξι λεπτά (34.795,46€) στον οποίο συµπεριλαµβάνεται και δικαίωµα προαίρεσης 15% 
(4.538,54€), δεδοµένου ότι κατέθεσαν τα απαιτούµενα δικαιολογητικά, η προσφορά τους ήταν σύµφωνη µε την 
τεχνική έκθεση-ασφαλιστικές καλύψεις του διαγωνισµού και εντός του ενδεικτικού προϋπολογισµού µε